

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ**

ΠΡΟΣ: 128 ΣΜΗΝΑΡΧΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
Πίνακας Αποδεκτών ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΣΧΕΤ: Τηλ.: 210 8915040-41
Φ.831/ΑΔ. 1679
Σ. 478
Καβούρι, 24 Μαΐ 16

ΘΕΜΑ: Απόφαση Αποτελεσμάτων Διαγωνιστικής Διαδικασίας 7/2016 για τον Ετήσιο Έλεγχο - Συντήρηση - Αναγόμωση Πυροσβεστήρων της 128 ΣΕΤΗ και των Υποστηριζόμενων Μονάδων

ΣΧΕΤ: α. Αρ.Πρ. 2/96667/0026/9-3-12/ΥΟ/ΓΓΔΠ/ΓΛΚ (Όχι σε όλους)
β. ΑΔ.Φ.831/876424/Σ.363/19 Φεβ 13/ΓΕΑ/Δ6/α -//-
γ. ΑΔ.Φ.831/1197/Σ.344/11-04-16/128 ΣΕΤΗ (ΑΔΑ 7ΞΧ86-Ν9Ι)
δ. Πρόσκληση Εκδ. Ενδιαφέροντος 7/2016 (ΑΔΑ: ΩΓΘΘ6-7ΞΚ)
ε. Το από 19 Μαΐ 16 Πρακτικό Αξιολόγησης Προσφορών

1. Έχοντας υπόψη:

α. Το ΝΔ 721/70 (ΦΕΚ 251 Α') «Περί Οικονομικής Μέριμνας και Λογιστικού των ΕΔ», όπως τροποποιήθηκε και εκάστοτε ισχύει.

β. Το Ν.4270/14 (ΦΕΚ 143 Α) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε-συμπληρώθηκε με το Ν. 4337/15.

γ. Το Ν.3861/10 (ΦΕΚ 112 Α') «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.4057/12 και το Ν.4210/13.

δ. Το Ν. 4013/11 (ΦΕΚ 204 Α') «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων [...]», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.4038/12.

ε. Το ΠΔ 118/07, «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου», όπως συμπληρώθηκε με το Ν.4038/12 και το Ν.4250/14.

στ. Την υπ'αριθμ. 35130/739/9 Αυγ 10 (ΦΕΚ 1291 Β') απόφαση κ.ΥΟ «Αύξηση των χρηματικών ποσών του άρθρου 83, παρ. 1 του Ν.2362/95 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων, που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων», με την οποία καθορίζεται ότι το όριο για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων με απευθείας ανάθεση είναι για δαπάνες έως 20.000 Ευρώ, χωρίς ΦΠΑ.

ζ. Την υπ'αριθμ. Φ.800/133/134893/19-11-07 Απόφαση κ.ΥΦΕΘΑ (ΦΕΚ 2300 Β'), «Περί μεταβίβασης οικονομικής εξουσίας των Υφυπουργών Εθνικής Άμυνας σε κεντρικά και περιφερειακά όργανα της Διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

η. Την υπ'αριθμ. 3 Κατευθυντήρια Οδηγία της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ), «*Η Συμφωνία Πλαίσιο στις Δημόσιες Συμβάσεις*» (Αρ.Πρ. 3220/30-7-14/ΕΑΔΗΣΥ).

θ. Το (α) σχετικό έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, σύμφωνα με το οποίο κατά τη διαδικασία σύναψης συμφωνίας-πλαίσιο δεν πληρούνται οι αναγκαίες και ικανές συνθήκες της νομικής δέσμευσης, υπό τη δημοσιονομική έννοια, καθόσον αυτή γεννάται κατά τη διαδικασία σύναψης των εκτελεστικών συμβάσεων (call-offs) της συμφωνίας, με αποτέλεσμα η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης να εκδίδεται πριν την υπογραφή των εκτελεστικών συμβάσεων.

ι. Την (β) σχετική, με την οποία παρασχέθηκαν οδηγίες του ΓΕΑ όσον αφορά στη διενέργεια δαπανών, που λόγω της προϋπολογισθείσας αξίας τους εντάσσονται εντός του χρηματικού ορίου της απευθείας ανάθεσης.

ια. Τη (γ) σχετική απόφαση διενέργειας διαγωνιστικής διαδικασίας, για τη σύναψη συμφωνητικού-πλαίσιο, χρονικής διάρκειας δύο (2) ετών, με αντικείμενο την ετήσια συντήρηση-αναγόμωση πυροσβεστήρων της 128 ΣΕΤΗ και των υποστηριζόμενων Μονάδων (CPV: 45343220-1, 24951230-6, 24951220-3), συνολικής ετήσιας προϋπολογισθείσας αξίας (με το ΦΠΑ) τριών χιλιάδων ευρώ (3.000€), σε εκτέλεση της οποίας δημοσιεύτηκε η υπ'αριθμ. 7/2016 (ΑΔΑΜ: 16PROC004320015) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

ιβ. Το (ε) σχετικό Πρακτικό, με το οποίο το αρμόδιο συλλογικό όργανο της Σμηναρχίας αποδέχεται το σύνολο των εμπρόθεσμα κατατεθέντων προσφορών των εταιρειών «ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ ΜΑΛΑΜΗ Δ. ΣΟΦΙΑ», «ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΕΠΕ» και «FLAME CONTROL MON. ΙΚΕ», καθόσον πληρούν τις απαιτήσεις της υπ'αριθμ. 7/16 πρόσκλησης στο σύνολό τους, και εισηγείται περαιτέρω την κατακύρωση των αποτελεσμάτων της διαγωνιστικής διαδικασίας στη μειοδότη εταιρεία «ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ ΜΑΛΑΜΗ Δ. ΣΟΦΙΑ», με ετήσιο συνολικό τίμημα δύο χιλιάδες, εννιακόσια ένα ευρώ και εξήντα εννέα λεπτά (2.901,69 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%, με δεύτερο και τρίτο μειοδότη τις εταιρείες «FLAME CONTROL MON. ΙΚΕ» και «ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΕΠΕ», αντίστοιχα.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

2. **Αποδεχόμαστε** την εισήγηση της αρμόδιας Επιτροπής, ως το (ε) σχετικό Πρακτικό, και **εγκρίνουμε** τα ακόλουθα:

α. Την αποδοχή των προσφορών των εταιρειών «ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ ΜΑΛΑΜΗ Δ. ΣΟΦΙΑ», «ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΕΠΕ» και «FLAME CONTROL MON. ΙΚΕ», σύμφωνα με τους όρους της υπ'αριθμ. 7/16 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

β. Την κατακύρωση των αποτελεσμάτων της διαγωνιστικής διαδικασίας υπ'αριθμ. 7/2016, στη μειοδότη εταιρεία «ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ ΜΑΛΑΜΗ Δ. ΣΟΦΙΑ» (Λ. Ιπποκράτους 56, Σαλαμίνα, ΤΚ 18900, ΑΦΜ 121219303, ΔΟΥ Ε΄ Πειραιά, τηλ. 210 4640474, fax 210 4640472, email: pyrsal@gmail.com), για τη σύναψη συμφωνητικού-πλαίσιο, χρονικής διάρκειας δύο (2) ετών, με αντικείμενο τον ετήσιο έλεγχο - συντήρηση - αναγόμωση

πυροσβεστήρων της 128 ΣΕΤΗ και των υποστηριζόμενων Μονάδων, συνολικού ονομαστικού ποσού (με το ΦΠΑ 23%) πέντε χιλιάδων, οκτακοσίων τριών ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτών (5.803,38 €), ήτοι ετήσιου ονομαστικού ποσού (με το ΦΠΑ 23%) δύο χιλιάδων εννιακοσίων ενός ευρώ και εξήντα εννέα λεπτών (2.901,69 €), ως αναλύεται στο Παράρτημα «Α» της παρούσας.

3. Οι εργασίες ετήσιου ελέγχου - συντήρησης - αναγόμωσης των πυροσβεστήρων του Παραρτήματος «Α» θα υλοποιηθούν σύμφωνα με τους όρους της υπ' αριθμ. 7/2016 πρόσκλησης και την αποδεχθείσα προσφορά του ως άνω μειοδότη, κατόπιν υπογραφής ετήσιου εκτελεστικού συμφωνητικού (call-off) με μέριμνα της 128 ΣΕΤΗ, που θα υπογραφεί με την έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, επί πιστώσεων ΚΑΕ 0869-0899, ΕΦ 11-410.

4. Εξουσιοδοτημένος εκπρόσωπος της αναδόχου εταιρείας, παρακαλείται όπως προσέλθει στην Υπηρεσία μας (με παραστατικό εκπροσώπησης και σφραγίδα της εταιρείας), κατόπιν τηλεφωνικής συνεννόησης, για την υπογραφή του συμφωνητικού-πλαίσιο.

5. Οι υποστηριζόμενες Μονάδες, που κοινοποιείται η παρούσα, παρακαλούνται για την ενημέρωση της Σμηναρχίας όσον αφορά στην καταληκτική ημερομηνία έναρξης των απαιτούμενων εργασιών συντήρησης - ελέγχου των πυροσβεστήρων τους, ώστε να εξασφαλισθούν οι απαιτούμενες πιστώσεις για τη σύναψη της πρώτης εκτελεστικής σύμβασης με την ανάδοχο εταιρεία.

6. Χειρίστρια θέματος: Σμίας (ΥΤΑ) Πένου Ελένη (Διαχείριση Δαπανών - τηλ. 210 8915043-41).

Ακριβές Αντίγραφο

Σμχος (ΜΗ) Γεώργιος Δελής
Διοικητής

Σμίας (ΥΤΑ) Πένου Ελένη
Διαχειρίστρια Δαπανών

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
Αποδέκτες για Ενέργεια
128 ΣΕΤΗ/ΟΙΚ (2)

(μέσω ηλεκτρονικής αλληλογραφίας)

«ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ
ΜΑΛΑΜΗ Δ. ΣΟΦΙΑ»

email: pyrsal@gmail.com

Αποδέκτες για Πληροφορία
ΑΤΑ/Γ3 - ΔΑΥ/Γ2 - ΔΑΕ/Γ3
ΚΕΦΣΚΥ
ΜΙΣΠΑ
350 ΠΚΒ/21 ΜΚΒ

«ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΕΠΕ»
«FLAME CONTROL MON. IKE»

email: info@pyrosvestiki.gr
email: info@flamecontrol.gr

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α» ΣΤΗΝ
ΑΔ.Φ.831/1679/Σ.478

128 ΣΕΤΗ
 ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ
 Καβούρι, 24 Μαΐ 2016

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΕΣ 128 ΣΕΤΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΟΜΕΝΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝΠίνακας 1: Πυροσβεστήρες 128 ΣΕΤΗ

α/α	Πυροσβεστήρας	Εργασία	Τεμάχια	Τιμή / Πυροσβεστήρα	Κόστος
1	Σκόνης 2kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	8	2,00	16,00
2	Σκόνης 3Kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	19	3,00	57,00
3	Σκόνης 6kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	39	3,90	152,10
4	Σκόνης 12kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	14	5,00	70,00
5	Σκόνης 25kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	3	10,00	30,00
6	Αφρού 9 λίτρων	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	14	3,90	54,60
7	Αφρού 25 kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	1	10,00	10,00
8	Νερού 9 λίτρων	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	36	3,90	140,40
9	Τροχήλατος CO ₂ - 12kgr (2x6)	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	16	10,00	160,00
10	CO ₂ 2kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	18	2,00	36,00
11	CO ₂ 5kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	4	3,90	15,60
12	CO ₂ 6kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	33	3,90	128,70
13	CO ₂ 8kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	2	10,00	20,00
14	Σύστημα Τοπ. Εφαρμ. WHET CHEM 25kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	4	10,00	40,00
Ετήσιο Συνολικό Κόστος					930,40
ΦΠΑ 23%					213,99
Ετήσιο Ονομαστικό Ποσό (€)					1.144,39

Πίνακας 2: Πυροσβεστήρες ΚΕΦΣΚΥ

α/α	Πυροσβεστήρας	Εργασία	Τεμάχια	Τιμή / Πυροσβεστήρα	Κόστος
1	CO ₂ 2kgr	Ετήσια συντήρηση / Αναγόμωση	3	2,00	6,00
2	PA 3Kgr	Ετήσια συντήρηση / Αναγόμωση	13	3,00	39,00
3	CO ₂ 5 kgr	Ετήσια συντήρηση / Αναγόμωση	5	3,90	19,50
4	PA 25kgr	Ετήσια συντήρηση / Αναγόμωση	1	10,00	10,00
5	PA 50kgr	Ετήσια συντήρηση / Αναγόμωση	1	15,00	15,00
6	PA 12kgr	Ετήσια συντήρηση / Αναγόμωση	5	5,00	25,00
7	PA 12kgr (οροφής)	Ετήσια συντήρηση / Αναγόμωση	5	5,00	25,00
8	CO ₂ 6kgr	Ετήσια συντήρηση / Αναγόμωση	19	3,90	74,10
9	PA 6kgr	Ετήσια συντήρηση / Αναγόμωση	47	3,90	183,30
10	CO ₂ 25kgr	Ετήσια συντήρηση / Αναγόμωση	2	10,00	20,00
11	WF 9lt	Ετήσια συντήρηση / Αναγόμωση	6	3,90	23,40
12	PA 6kgr (οροφής)	Ετήσια συντήρηση / Αναγόμωση	3	3,90	11,70
Ετήσιο Συνολικό Κόστος					452,00
ΦΠΑ 23%					103,96
Ετήσιο Ονομαστικό Ποσό (€)					555,96

Πίνακας 3: Πυροσβεστήρες 350 ΠΚΒ/21 ΜΚΒ

α/α	Πυροσβεστήρας	Εργασία	Τεμάχια	Τιμή/Πυροσβεστήρα	Κόστος
1	Ξηράς Σκόνης 50kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	3	15,00	45,00
2	Ξηράς Σκόνης 25kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	1	10,00	10,00
3	Ξηράς Σκόνης 12kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	28	5,00	140,00
4	Ξηράς Σκόνης 6kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	62	3,90	241,80
5	Ξηράς Σκόνης οροφής 12kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	10	5,00	50,00
6	Ξηράς Σκόνης 3kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	10	3,00	30,00
7	Ξηράς Σκόνης 2kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	1	2,00	2,00
8	Ξηράς Σκόνης 6kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	5	3,90	19,50
9	CO ₂ 5kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	56	3,90	218,40
10	CO ₂ 10kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	1	10,00	10,00
11	CO ₂ 2kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	1	2,00	2,00
12	Αφρού 9 λίτρων	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	10	3,90	39,00
13	Υδατικού διαλύματος 9 λίτρων	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	1	3,90	3,90
Ετήσιο Συνολικό Κόστος					811,60
ΦΠΑ 23%					186,67
Ετήσιο Ονομαστικό Ποσό (€)					998,27

Πίνακας 4: Πυροσβεστήρες ΜΙΣΠΑ

α/α	Πυροσβεστήρας	Εργασία	Τεμάχια	Τιμή/Πυροσβεστήρα	Κόστος
1	Ξηράς Σκόνης 6kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	34	3,90	132,60
2	CO ₂ 5kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	5	3,90	19,50
3	Ξηράς Σκόνης 12kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	2	5,00	10,00
4	Ξηράς Σκόνης 3kgr	Ετήσια συντήρηση/Αναγόμωση	1	3,00	3,00
Ετήσιο Συνολικό Κόστος					165,10
ΦΠΑ 23%					37,97
Ετήσιο Ονομαστικό Ποσό (€)					203,07

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ (χωρίς ΦΠΑ): 2.359,10 €
 Συνολικό ΦΠΑ 23%: 542,59 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΤΗΣΙΟ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟ ΠΟΣΟ: 2.901,69 €

Ακριβές Αντίγραφο

Σμίας (ΥΤΑ) Πένου Ελένη
 Διαχειρίστρια Δαπανών

Ασμχος (ΜΗ) Χρήστος Φλέσσας
 Υποδιοικητής